(¹) Referente a 30 Municípios que fornece água nos cartórios e postos de atendimento eleitoral

(²) Para atender os meses de agosto a dezembro de 2023

5.2. As despesas decorrentes da presente contratação, estimadas em R$448,44 (quatrocentos e
quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), correrão à conta dos recursos consignados no
Orçamento Geral da União, previsto para o ano de 2023, a cargo Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas,
no Elemento de Despesa: 339039-44 (água e esgoto), PRES: 167574, Fonte: